
Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 07.05.2025 r. 
GNK.6840.2.6.2024.API 

INFORMACJA 

Starosta Nowodworski podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0034 8-08 Nowy Dwór Mazowiecki, oznaczonej 

jako działka nr 23/5 o powierzchni 0,0328 ha, który został przeprowadzony w dniu 

29.04.2025 r. w siedzibie Starostwa w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy Ignacego 

Paderewskiego 1B o godz. 11 00. 

Dla nieruchomości ozn. nr działki 23/5 o powierzchni 0,0328 ha, poł. w obrębie 0034 8-08 

Nowy Dwór Mazowiecki, prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze 

Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Nr WA1N/00052781/2. 

Komisja przetargowa do uczestnictwa w przetargu dopuściła 1 osobę, która wniosła wadium 

w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu. 

Brak osób niedopuszczonych do przetargu.  

Cena wywoławcza wynosiła 220 000,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

Nieruchomość została zbyta za najwyższą cenę brutto osiągniętą w przetargu w wysokości 

222 500,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych). 

Nabywcą nieruchomości jest: MF Grups s.c. Marcin Folman, Dorota Folman. 

Informacja zostaje umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy Ignacego Paderewskiego 1B 

na okres 7 dni, tj. od dnia 07.05.2025 r. do dnia 13.05.2025 r. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


